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Sak 50/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Møtedato og møtested for vårterminen 2025 er besluttet i sak 109/24. Møteinnkalling med 
saksliste er 14. mai 2025 sendt pr. e-post. Korrigert saksliste er 16. mai 2025 sendt pr. e-
post, sammen med en presentasjon fra Danske Invest med to alternative løsninger for aktiv 
kapitalforvaltning (sak 59/25). Utkast protokoll fra MR-møte 29. april 2025 (sak 51/25) ble 
ved en inkurie ikke vedlagt innkallingen. 

Vedtak 

Innkallingen og sakslisten er godkjent uten merknader. 

Sak 51/25 Godkjenning av MR-protokoll 

Utkast til protokoll fra MR-møtet 29. april 2025 er ferdig, men pga. en inkurie ikke sendt til 
menighetsrådet før møtet. Godkjenning av protokollen utsettes til neste møte. 

Vedtak 

Godkjenning av protokoll fra MR-møtet 29. april 2025 er utsatt til august-møtet. 

Sak 52/25 Orgelrenovering (orienteringssak) 

Det ble gitt informasjon fra orgelkomiteen om status. Rådets medlemmer er positive til å 
prioritere denne saken. Orgelkomiteen jobber med finansieringsplanen for restaurering av 
orgelet. Kirkebefaringsfondet har fått ekstra midler fra departementet og det bør søkes støtte 
derfra. Denne saken bør vies god tid på MR-møtet i august. 

Vedtak 

Menighetsrådet tar informasjonen til orientering. Menighetsrådet vil prioritere å få på plass en 
finansiering av restaurering av orgelet etter ferien. 

Sak 53/25 Menighetens misjonsavtaler 

Sissel Halden orienterte om menighetens våre avtaler om å støtte misjonsprosjekter. Hun 
mente menigheten burde sette av en gudstjeneste pr. år med fokus på misjon og prioritere 
avtalen med Norsk Misjonsselskap (NMS) i Thailand, der misjonærer med tilknytning til 
menigheten jobber. Begge avtaler går ut i 2026. Avtalen med Misjonsalliansen (MA) kan sies 
opp hvis det er vanskelig å oppnå «garantibeløpet» ved offer og faste givere. 

Vedtak 

Menighetsrådet takket Sissel Halden for en god orientering. Daglig leder Lena Sørhus skal ta 
kontakt med Misjonsalliansen for å orientere om at avtalen ikke forlenges. Det prioriteres å få 
en forlengelse av dagens samarbeidsavtale med Norsk Misjonsselskap. 

Sak 54/25 Økonomistatus (orienteringssak) 

I daglig leders fravær orienterte Geir Riise kort om økonomistatus. Det er ingen økonomiske 
overraskelser så langt og regnskapet er i stort i tråd med budsjettet. 

Vedtak 

Menighetsrådet tok orienteringen om økonomistatus til etterretning. 

Sak 55/25 Egen lønnskonto for ansatte i menigheten 

Likviditeten på menighetens driftskonto i banken er ikke alltid like god, og daglig leder må 
ofte «sjonglere» litt med hva som betales når. Dette skjer særlig rundt lønningsdag. 
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Det ble drøftet opprettelse av en «lønnskonto» for å kunne utbetale lønn til de tre menighets-
ansatte. Det kan da overføres penger fra langsiktig fondsplassering for inntil seks måneders 
lønn, slik at lønnsutbetalinger alltid kan foretas på lønningsdato uten å «sjonglere» med 
andre utbetalinger.   

Daglig leder Lena Sørhus skal undersøke om slik overføring medfører problemer for inngåtte 
avtaler, og forsikre seg om at en slik praksis ikke medfører økte utgifter/gebyrer. Hun sjekker 
det økonomiske og juridiske i skissert forslag om overføring til konto fra fond hver måned 
eller hvert halvår med Tore Olaf Rimmereid, Erik Hviding og Per Olav Gundersen. 

Daglig leder Lena Sørhus bør også undersøke om renten på menighetens bankkonti er det 
den bør være. Dette bør gjøres i samråd med Tore Olaf Rimmereid. 

Vedtak 

Menighetsrådet anbefaler periodevis overføring til en «lønnskonto» for menighetsansatte. 

Sak 56/25 Offerformål 2025 
Saken var til behandling i sak 43/25 på MR-møtet i april. Sakslisten ble igjen satt på saks-
listen fordi protokollen fra MR-møtet i april ikke var ferdig, og det var usikkerhet om resultatet 
av avstemmingen. 

Menighetsrådet besluttet i sak 43/25 en fordeling på ofringene med 60 % til egen menighet 
inkludert de to misjonsprosjektene i Vietnam (MA) og Thailand (NMS). 

Menighetsrådet besluttet i sak 43/25 tolv eksterne offerformål for 2025: Kirkens Bymisjon, 
Areopagos, Sjømannskirken, Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, Bibelselskapet, Stefanus-
alliansen, KFUK-KFUM Norge, Speideraksjonen, Institutt for sjelesorg (Modum Bad), VAKE 
kirkelig ressurssenter mot seksuelle overgrep, TV-aksjonen og Mercy Ships. 

Vedtak 

Menighetsrådet overlater til sokneprest Gunn Jorun Roset Sunde, i samråd med daglig leder 
Lena Sørhus, å tilpasse listen til gudstjenestene gjennom året. 

Sak 57/25 Eiendomssalg 

Geir Riise og Stine Jomaas orienterte om siste utvikling med forvaltning og salg menighetens 
to boligeiendommer. Leiligheten i Hertzbergs gate 7B er nå solgt for 18 millioner kroner. Det 
tidligere barnehagelokalet Stensgata 45B legges ut for salg som leilighet i starten av juni. 

Vedtak 

Menighetsrådet takket for orienteringen og tok informasjonen til orientering. 

Sak 58/25 Menighetsblad og nyhetsbrev – UTSATT 

Saken ble anbefalt trukket, med behandling utsatt til etter sommerferien. 

Vedtak 

Menighetsrådet utsatte behandling av saken til etter sommerferien. 

Sak 59/25 Langsiktig kapitalplassering 

Leiligheten i Hertzbergs gate 7B er solgt med overtakelse i sommer. Leiligheten i Stensgata 
45B legges nå ut for salg. Menigheten vil om kort tid få frigjort betydelig kapital fra salgene. 
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Menighetsrådet må ta stilling til om hele kapitalen fra leilighetssalgene skal investeres lang-
siktig i Danske Invest, eller om deler av kapitalen skal settes av til renovering av orgel og 
vedlikehold av menighetshuset (eller andre gode formål). Se også utsendt presentasjon fra 
Danske Invest om alternativ investeringsprofiler. 

Vedtak 

Menighetsrådet vedtok enstemmig å plassere kapital fra leilighetssalgene i aktiv forvaltning 
hos Danske Invest – med normalt fokus på ansvarlighet (ref. presentasjonen). Kapitalen 
overføres gradvis over en periode. Tore Olaf Rimmereid og Erik Hviding følger opp i 
samarbeid med daglig leder Lena Sørhus. 

Arbeidsutvalget skal lage en plan, som presenteres for menighetsrådet etter sommerferien, 
over hvor mye kapital som skal avsettes til prioriterte oppgaver nå og hvor mye som skal 
investeres i langsiktig i Danske Invest. 

Menighetsrådet anbefaler en prioritering av restaurering av orgel og vedlikehold av 
menighetshus, og konkret avsetning vil bli behandlet på neste møte. På neste møte må det 
vedtas en fordelingsnøkkel for hvor mye av den årlige avkastningen som skal legges til 
grunnkapitalen. 

Sak 60/25 Orienteringssaker 

Det ble informert om bra oppmøte og stort engasjement fra menighetsmøtet 11. mai 2025. 
Saker som kom opp etter gjennomgang av årsmelding og årsregnskap var eget menighets-
blad, diakon i menigheten, vedlikeholdsplan for menighetshuset, restaurering av orgelet i 
Vestre Aker kirke, høymesser i Bakkehaugen kirke. Det kom også opp en invitasjon til drifts-
komiteen ved Bakkehaugen kirke til å møte menighetsrådet (planlegges høsten 2025). 

Det var intet nytt fra staben, fra komiteer og utvalg, fra nærmiljøet eller fra fellesrådet. 

Det ble samtalt om ordningen med «dagens ord» på MR-møtene, og det ble foreslått at den 
som har «dagens ord» også har ansvar for å servere kaffe og noe spiselig. 

Det ble presentert en plan for å møte utvalg og komiteer fra høsten 2025, for at menighets-
rådet skal bli kjent med de frivillige og aktivitetene – og de frivillige skal bli kjent med de som 
sitter i menighetsrådet. På hvert møte fra høsten vil menighetsrådet møte et utvalg/komité. 

Vedtak 

Menighetsrådet takket for orienteringene og tok informasjonen til etterretning. 

Sak 61/25 Eventuelt 

Ingen saker var til behandling under eventuelt. 


